
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ

г. Сочи

Об участии в краевом фестивале 
«Наставник Кубани: маршрут построен»

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 30.08.2023 г. 
№ 01-20/3945 «О проведении фестиваля» с целью организации участия пред
ставителей муниципальной системы образования г. Сочи в краевом фестива
ле «Наставник Кубани: маршрут построен» (далее -  Фестиваль) с 15 октября 
2023 г. по 18 октября 2023 г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры для участия в Фестивале:
-  Ушаковой Анны Юрьевны, учителя начальных классов МОБУ СОШ №11;
-  Полторак Агнетты Арамовны, учителя начальных классов МОБУ СОШ 
№91.

2. Руководителю МОБУ СОШ №11 (С.К.Янкович), МОБУ СОШ №91 
(Т.И. Рейнгардт):

2.1. Командировать А.Ю. Ушакову, А.А.Полторак для участия в Фе
стивале с 15 октября 2023 г. по 18 октября 2023 г. по адресу: г. Геленджик, 
улица Туристическая, 3, центр отдыха работников образования Краснодар
ского края «Рассвет».

Заезд участников Фестиваля планируется 15.10.2023 г. до 13:00 ч., 
выезд -  18.10.2023 г. до 12:00.

При заезде каждый участник должен иметь при себе оригиналы и 
копии следующих документов: паспорт, полис, СНИЛС, два подписанных 
договора участия в краевом фестивале «Наставник Кубани: маршрут 
построен» от юридического лица.

2.2. Оплатить командировочные и организационные расходы по дого
вору участия в краевом фестивале «Наставник Кубани: маршрут построен» 
А.Ю. Ушаковой, А.А.Полторак за счет бюджетных и/или внебюджетных 
средств образовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника управления по образованию и науке администрации г. Сочи 
И.Б. Лукашову.


